1

ПРОТОКОЛ № 21-06/13

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 06.06.2013 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Юнивест-Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6679032532 1136679006188

2. ООО Группа компаний «Дардиель»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5402562753 1135476077912

2

3. ООО «Баш Апаран»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7720693400 1107746641859

4. ООО «Аквел»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7721757784 1127746371170

5. ООО «ПКР-СТАР»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7729612082 5087746327807

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ИмпульсСтройСервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5054011181 1045003352217

2. ООО «СтройКомплект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5433176719 1095475000488

3. ООО «Нефтегазмонтажавтоматика»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

8603165575 1098603004653

4. ООО «ГАРАНТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5050014329 1035010204734

5. ООО «ВекторПромПоставка»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5029127552 1095029005345

6. ЗАО «Партнер Бизнес Групп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7709594702 1057446289490

7. ООО «ПРОЕКТСТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7730573857 1077763814380

8. ООО «Газсвязьсистема»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5032110140 1045006454679

3

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Спектр»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7736609845 1097746682417